中国腐蚀与防护学会

中腐奖字〔2019〕4 号

中国腐蚀与防护学会关于纪念学会成立四十周年

表彰奖励的通知

学会各分支机构、学会企业理事会、各相关单位、学会会员：

2019年是中国腐蚀与防护学会成立四十周年的纪念年。四十年

来，在各专业委员会、工作委员会、企业理事会、高等院校、科研

院所以及各企事业单位和全国广大的腐蚀与防护工作者的努力下，

学会由小到大、由弱到强，为我国腐蚀与防护领域的科学技术进步

和发展做出了卓越的贡献。

为表彰四十年来在腐蚀与防护领域做出突出贡献的单位、机构、

团队和个人，推进我国腐蚀与防护科学技术事业的发展，充分调动

会员、分支机构、企业及其广大腐蚀与防护从业人员的积极性和创

造性，经学会常务理事会决定设立“腐蚀与防护四十年贡献奖”暨

优秀分支机构奖、优秀个人会员奖、优秀科技团队奖、优秀企业奖、

腐蚀与防护工程贡献奖、优秀企业领导人奖，并在学会组织的活动

中颁发相应奖项。各奖项的提名方式、评审条件等内容详见《“腐

蚀与防护四十年贡献奖”评选办法》（附件 1）。

奖励评审将本着公平、公正、宁缺毋滥的原则，对评审结果进

行公示并接受社会的监督。

《腐蚀与防护贡献奖推荐/自荐表》（附件 2）填写完成并附相

应的证明材料后，请于 2019 年 7 月 20 日前寄送学会奖励办公室，

同时报送相应的电子文档。

特此通知。

附件 1：《中国腐蚀与防护学会“腐蚀与防护四十年贡献奖”

评选办法》

附件 2：《腐蚀与防护贡献奖推荐/自荐表》

邮寄地址：北京市海淀区学院路 30 号中国腐蚀与防护学会

联系电话：010-82372305、010-62320080

电子邮箱：13263288805@163.com

邮政编码：100083

联 系 人：李久青、朱立建

                             二〇一九年五月七日

报：国家奖励办社会奖励处办公室

mailto:13263288805@163.com